
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/119/25 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Rady Seniorów Gminy Jedwabno. 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 5 oraz ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Rady Seniorów Gminy Jedwabno, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XLIII/324/22 Rady Gminy Jedwabno z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie powołania Gminnej Rady 

Seniorów w Jedwabnie oraz nadania jej statutu , dodaje się § 14 o następującej treści: 

„§ 14. 1. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 

reprezentuje on Radę Seniorów zwraca się, na jego wniosek poniesione koszty, w tym koszty przejazdu 

na terenie kraju. 

2. Delegowania członków Rady Seniorów na zorganizowane wydarzenia, o których mowa 

w ust. 1 dokonuje Przewodniczący Rady Seniorów, w przypadku , gdy przedstawicielem Rady Seniorów 

oddelegowanym na zorganizowane wydarzenie ma być Przewodniczący Rady Seniorów, delegacji 

dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Seniorów. 

3. Ze względu na możliwość zwrotu kosztów z budżetu gminy Jedwabno propozycja udziału 

w wydarzeniu winna być zaakceptowana przez Wójta Gminy. Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący 

Rady Seniorów zobowiązany jest do przedłożenia Wójtowi, najpóźniej 5 dni przed dniem, w którym ma 

się odbyć zorganizowane wydarzenie, pisemnego wniosku dotyczącego wyjazdu na zorganizowane 

wydarzenie ze wskazaniem członka/członków Rady Seniorów wyznaczonego/wyznaczonych do 

reprezentowania Rady Seniorów w tym wydarzeniu. 

4. Członkowi Rady Seniorów, biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 

reprezentuje on Radę Seniorów, zwraca się na jego wniosek, poniesione na terenie kraju koszty przejazdu 

najtańszym, dogodnym środkiem transportu, realizowanego przy wykorzystaniu środków komunikacji 

publicznej lub w uzasadnionych przypadkach własnego pojazdu, przy czym koszt przejazdu stanowi 

iloczyn liczby przejechanych kilometrów i aktualnej stawki za 1 km, ustalonej na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U z 2002 r. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.). 

5. Jeżeli wydarzenie, na którym członek Rady Seniorów reprezentuje Radę Seniorów odbywa się 

w miejscowości leżącej poza granicami gminy Jedwabno i trwa dłużej niż jeden dzień możliwe jest 

wnioskowanie o zwrot kosztów zakwaterowania. 

6. Do wniosku o zwrot kosztów członek Rady Seniorów zobowiązany jest przedstawić następujące 

dokumenty: 

1) w przypadku środków komunikacji publicznej - bilet; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 września 2025 r.

Poz. 3443



2) w przypadku pojazdu, o którym mowa w ust. 4 - oświadczenie o poniesionych kosztach przejazdu 

samochodem, w tym informację o liczbie przejechanych kilometrów ze wskazaniem marki pojazdu, 

pojemności silnika oraz numeru rejestracyjnego pojazdu; 

3) w przypadku noclegu - faktury, rachunki. 

7. Rozliczenie kosztów udziału w posiedzeniu lub w zorganizowanym wydarzeniu następuje na 

podstawie pisemnego wniosku o zwrot kosztów, skierowanego do Wójta Gminy, w terminie 14 dni od 

dnia zakończeniu wyjazdu. 

8. Zwrotu kosztów przejazdu i zakwaterowania dokonuje się w kwocie wynikającej 

z przedstawionych dokumentów, jednak nie wyżej niż 500,00 złotych za każdy dzień udziału 

w zorganizowanym wydarzeniu, na który członek Rady Seniorów reprezentował Radę. 

9. Zwrot kosztów odbywa się wyłącznie w ramach środków finansowych wyodrębnionych na ten cel 

w budżecie Gminy Jedwabno na dany rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Jedwabno 

Elżbieta Brzóska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3443


		2025-09-25T10:48:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




